ESTIMATIVA DAS QUANTIDADES
O quantitativo estimado de consumo foi estabelecido na planilha constante do doc. SEI nº  1753028  e dos documentos 1753017  e
1753022.
7. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
O custo estimado da presente contratação importa a quantia de R$ 55.110,00 (cinquenta e cinco mil, cento e dez reais), conforme
planilha anexa aos autos (doc. SEI nº 1753581) .

TOTAL (R$)

1 AÇÚCAR CRISTAL EMBALAGEM 1,00 KG 3.000 4,98 14.940,00
2 ÁGUA MINERAL - 20 LITROS - SEM VASILHAME  GARRAFÃO DE 20 LITROS  6.500 6,18 40.170,00

TOTAL (R$) 55.110,00

8. JUSTIFICATIVA PARA O NÃO PARCELAMENTO DA SOLUÇÃO